
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| 5/10 z 50                                                                                  |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 6, 7, 9, 10                                                                  |
| gołębie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: konkursy, później "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 10       |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Zambrzycki Artur   |307-1 | 25  | 1631.21 | 5  | 391.88 | 1   |
| 2  | 5   |Kurman Andrzej     |308-1 | 24  | 1557.12 | 5  | 377.43 | 4   |
| 3  | 6   |Szczerbień Konrad  |307-1 | 24  | 1538.81 | 5  | 366.09 | 8   |
| 4  | 3   |Radziuk Mirosław I |307-1 | 23  | 1487.92 | 4  | 297.25 | 14  |
| 5  | 9   |Sitarski Andrzej   |416-4 | 23  | 1486.76 | 5  | 374.35 | 5   |
| 6  | 12  |Haczyk Andrzej     |308-1 | 22  | 1440.94 | 5  | 361.76 | 11  |
| 7  | 13  |Tokarski Leszek    |416-1 | 22  | 1424.08 | 5  | 388.7  | 2   |
| 8  | 14  |Wypych Przemyslaw  |416-4 | 22  | 1401.69 | 5  | 384.74 | 3   |
| 9  | 2   |Chmiel Jerzy       |308-2 | 22  | 1351.04 | 2  | 142.05 | 47  |
| 10 | 7   |Wasaty Korneluk Szp|308-1 | 21  | 1327.35 | 2  | 155.96 | 36  |
| 11 | 16  |Kościk Zbigniew    |307-1 | 20  | 1294.49 | 5  | 372.55 | 6   |
| 12 | 8   |Sucholas Paweł Moni|308-1 | 20  | 1284.1  | 2  | 144.59 | 45  |
| 13 | 11  |Praczkowski Waldema|416-1 | 20  | 1208.44 | 2  | 157.91 | 33  |
| 14 | 4   |Gielmuda Jarosław  |308-2 | 19  | 1187.43 | 0  | 0      | 70  |
| 15 | 10  |Spiżewski Mirosław |308-2 | 19  | 1149.8  | 1  | 75.93  | 56  |
| 16 | 18  |Ratajczak Grzegorz |307-2 | 18  | 1161.55 | 4  | 292.26 | 16  |
| 17 | 27  |Kania Tomasz       |308-1 | 17  | 1023.7  | 4  | 285.51 | 19  |
| 18 | 15  |Marczak Henryk     |307-1 | 17  | 1004.37 | 1  | 75.56  | 58  |
| 19 | 26  |Toś Zdzisław       |308-1 | 16  | 1012    | 3  | 210.31 | 31  |
| 20 | 21  |Biernacik Jan      |416-1 | 16  | 949.03  | 2  | 138.05 | 52  |
| 21 | 17  |Ryszkowski Wiesław |308-1 | 16  | 938.83  | 1  | 75.27  | 61  |
| 22 | 44  |Borto Jarosław     |307-1 | 15  | 981.33  | 5  | 367.3  | 7   |
| 23 | 25  |Gwoździański Piotr |308-2 | 15  | 941.31  | 2  | 138.49 | 51  |
| 24 | 42  |Zawitkowski Waldema|309-4 | 15  | 923.86  | 4  | 305.58 | 13  |
| 25 | 19  |Kisiel Bogdan Eryk |308-1 | 15  | 894.16  | 1  | 69.8   | 66  |
| 26 | 33  |Podleśny Janusz    |307-2 | 15  | 880.18  | 3  | 226.13 | 22  |
| 27 | 28  |Lont Zygmunt       |416-1 | 15  | 877.66  | 2  | 155.85 | 37  |
| 28 | 23  |Romaszko Miroslaw  |416-1 | 15  | 841.33  | 1  | 70.02  | 65  |
| 29 | 29  |Zofiński Daniel    |308-1 | 14  | 914.5   | 2  | 148.73 | 43  |
| 30 | 35  |Korzeniowski Pawel |309-3 | 14  | 886.53  | 3  | 219.86 | 27  |
| 31 | 20  |Wypchlo Marek      |416-1 | 14  | 811.94  | 0  | 0      | 70  |
| 32 | 22  |MATULA Czesław     |307-2 | 14  | 785.15  | 0  | 0      | 70  |
| 33 | 57  |Skrucha Wladyslaw  |309-4 | 13  | 881.8   | 5  | 363.08 | 10  |
| 34 | 24  |WOZNIAK JERZY      |477-3 | 13  | 839.94  | 0  | 0      | 70  |
| 35 | 37  |Urbaniak Andrzej   |307-1 | 13  | 812.71  | 2  | 157.91 | 33  |
| 36 | 45  |Głowacki Zbigniew  |307-1 | 13  | 809.48  | 3  | 211.74 | 29  |
| 37 | 39  |Bladosz Ryszard    |307-2 | 13  | 788.56  | 2  | 155.16 | 38  |
| 38 | 41  |Kaźmierczak Mieczys|307-2 | 13  | 771.85  | 2  | 153.14 | 39  |
| 39 | 32  |Drzazga Sylwester  |308-1 | 13  | 726.49  | 1  | 70.83  | 64  |
| 40 | 73  |Feist Ryszard      |309-1 | 12  | 806.59  | 5  | 365.5  | 9   |
| 41 | 74  |Rygala Dariusz     |309-2 | 12  | 788.74  | 5  | 352.37 | 12  |
| 42 | 47  |Papathanasiou Dimit|309-1 | 12  | 734.43  | 2  | 157.43 | 35  |
| 43 | 30  |Husak Andrzej      |307-1 | 12  | 727.27  | 0  | 0      | 70  |
| 44 | 31  |Gramburg Janusz    |307-2 | 12  | 685.6   | 0  | 0      | 70  |
| 45 | 34  |Mazgaj Jerzy       |307-1 | 11  | 682.39  | 0  | 0      | 70  |
| 46 | 65  |Janowski Waldemar  |307-2 | 11  | 682     | 3  | 215.74 | 28  |
| 47 | 46  |Urbaniak Jan       |307-1 | 11  | 660.32  | 1  | 75.45  | 60  |
| 48 | 36  |SYPNIEWSKI BOGDAN  |477-3 | 11  | 655.03  | 0  | 0      | 70  |
| 49 | 38  |DABROWSKI HUBERT   |477-1 | 11  | 639.55  | 0  | 0      | 70  |
| 50 | 40  |Rodak Zbigniew     |309-1 | 11  | 625.66  | 0  | 0      | 70  |
| 51 | 43  |Janasik Damian     |307-1 | 11  | 615.54  | 0  | 0      | 70  |
| 52 | 72  |Musialik Krzysztof |309-3 | 10  | 698.29  | 3  | 226.2  | 21  |
| 53 | 75  |Dubrowski Hubert   |309-1 | 10  | 656.39  | 3  | 220.82 | 26  |
| 54 | 59  |Slonina Tadeusz    |309-3 | 10  | 649.63  | 2  | 149.91 | 41  |
| 55 | 53  |Dzieciol Marian    |416-1 | 10  | 591.93  | 1  | 76.04  | 55  |
| 56 | 48  |Zambrzycki TEAM DM |307-1 | 10  | 575.62  | 0  | 0      | 70  |
| 57 | 49  |KOLACKI E.&SZYMANSK|477-2 | 10  | 566.24  | 0  | 0      | 70  |
| 58 | 50  |Czajkowski Andrzej |309-4 | 10  | 564.81  | 0  | 0      | 70  |
| 59 | 84  |Rosiak Wieslaw     |416-1 | 9   | 617.09  | 3  | 211.49 | 30  |
| 60 | 100 |Błaszczak Mirosław |307-2 | 9   | 592.95  | 4  | 294.71 | 15  |
| 61 | 99  |Gruba Stanisław    |307-1 | 9   | 589.41  | 4  | 287.78 | 17  |
| 62 | 76  |KACPRZAK KRZYSZTOF |307-1 | 9   | 583.29  | 2  | 150.79 | 40  |
| 63 | 60  |Stochaj Leszek     |416-1 | 9   | 567.84  | 1  | 71.56  | 63  |
| 64 | 62  |Grudzinski Witold  |309-2 | 9   | 546.74  | 1  | 75.49  | 59  |
| 65 | 51  |Edyk Grzegorz      |308-1 | 9   | 541.67  | 0  | 0      | 70  |
| 66 | 98  |Marek Jacek        |416-1 | 9   | 537.85  | 3  | 220.96 | 25  |
| 67 | 52  |Ceranowicz Bernard |416-1 | 9   | 537.74  | 0  | 0      | 70  |
| 68 | 67  |Dziadosz Ryszard   |416-1 | 9   | 528.1   | 1  | 75.74  | 57  |
| 69 | 68  |Krasiwski Waldemar |308-1 | 9   | 527.51  | 1  | 76.33  | 54  |
| 70 | 82  |Korzynek Stanislaw |309-2 | 9   | 522.57  | 2  | 141.47 | 48  |
| 71 | 54  |MICHALEK ANDRZEJ   |477-1 | 9   | 512.3   | 0  | 0      | 70  |
| 72 | 55  |Woloszyn Marek     |309-2 | 9   | 502.3   | 0  | 0      | 70  |
| 73 | 101 |Stawczyk Henryk    |309-4 | 8   | 521.67  | 3  | 226.76 | 20  |
| 74 | 56  |KORPAS STANISLAW   |477-2 | 8   | 519.94  | 0  | 0      | 70  |
| 75 | 87  |Sarabura Wladyslaw |309-3 | 8   | 517.59  | 2  | 158.86 | 32  |
| 76 | 105 |Knajp Zbigniew     |309-1 | 8   | 515.26  | 3  | 225.8  | 23  |
| 77 | 58  |HOWISZCZAK WIESLAW |477-2 | 8   | 506.15  | 0  | 0      | 70  |
| 78 | 124 |Poczopko Robert    |309-1 | 8   | 503.03  | 4  | 286.38 | 18  |
| 79 | 61  |Zolnierowicz Wojcie|416-1 | 8   | 471.85  | 0  | 0      | 70  |
| 80 | 63  |Geslowski Tadeusz  |416-4 | 8   | 468.41  | 0  | 0      | 70  |
| 81 | 64  |FILIPIAK ADAM      |477-3 | 8   | 466.65  | 0  | 0      | 70  |
| 82 | 66  |Kwiatkowski Jan    |416-1 | 8   | 455.29  | 0  | 0      | 70  |
| 83 | 69  |Wyziński Henryk    |307-1 | 8   | 446.02  | 0  | 0      | 70  |
| 84 | 70  |Szymczak Piotr I W |308-2 | 8   | 445.7   | 0  | 0      | 70  |
| 85 | 71  |JANISZEWSKI MAKS.  |477-1 | 8   | 441.23  | 0  | 0      | 70  |
| 86 | 126 |Fornalik Jaroslaw  |309-2 | 7   | 429.75  | 3  | 223.93 | 24  |
| 87 | 77  |Gołda Leon         |308-1 | 7   | 420.59  | 0  | 0      | 70  |
| 88 | 78  |Rachuba Marian     |416-1 | 7   | 404.48  | 0  | 0      | 70  |
| 89 | 79  |Olejniczak Andrzej |307-1 | 7   | 400.34  | 0  | 0      | 70  |
| 90 | 80  |Woźniak Andrzej    |308-1 | 7   | 397.6   | 0  | 0      | 70  |
| 91 | 81  |KAMUDA ROBERT      |477-1 | 7   | 393.14  | 0  | 0      | 70  |
| 92 | 83  |Brzezinski Andrzej |416-1 | 7   | 377.83  | 0  | 0      | 70  |
| 93 | 85  |Radzimski Ryszard  |309-1 | 6   | 386.72  | 0  | 0      | 70  |
| 94 | 86  |Lew Jan            |309-2 | 6   | 366.38  | 0  | 0      | 70  |
| 95 | 88  |Biernacik Jacek    |308-1 | 6   | 342.91  | 0  | 0      | 70  |
| 96 | 89  |Bachryj Marian     |309-1 | 6   | 340.74  | 0  | 0      | 70  |
| 97 | 90  |Szelegiewicz Domini|309-4 | 6   | 339.82  | 0  | 0      | 70  |
| 98 | 91  |Ciazela Slawomir   |416-4 | 6   | 333.45  | 0  | 0      | 70  |



| 99 | 92  |Leśniewski Mirosław|308-2 | 6   | 331.8   | 0  | 0      | 70  |
| 100| 93  |Delest Franciszek  |416-4 | 6   | 327.1   | 0  | 0      | 70  |
| 101| 94  |Korniewicz Piotr   |307-1 | 6   | 326.57  | 0  | 0      | 70  |
| 102| 95  |WOJCIK RYSZARD     |477-3 | 6   | 326.43  | 0  | 0      | 70  |
| 103| 96  |WADOWSKI FRANCISZEK|477-1 | 6   | 322.6   | 0  | 0      | 70  |
| 104| 97  |Malek Janusz       |416-4 | 6   | 322.54  | 0  | 0      | 70  |
| 105| 127 |Zablocki Jan       |416-4 | 5   | 357.56  | 2  | 140.95 | 49  |
| 106| 135 |Nowakowski Leszek  |308-1 | 5   | 332.66  | 2  | 149.5  | 42  |
| 107| 115 |Peas Andrzej       |308-1 | 5   | 306.36  | 1  | 67.82  | 68  |
| 108| 102 |Chanczewski Cejrows|308-1 | 5   | 294.07  | 0  | 0      | 70  |
| 109| 103 |Daniluk Marek      |416-4 | 5   | 291.9   | 0  | 0      | 70  |
| 110| 104 |STEMPLEWSKI ARKADIU|477-2 | 5   | 289.56  | 0  | 0      | 70  |
| 111| 106 |Spiżewski Krzysztof|308-2 | 5   | 287.51  | 0  | 0      | 70  |
| 112| 107 |Zawadzki Wieslaw   |416-4 | 5   | 279.66  | 0  | 0      | 70  |
| 113| 108 |Szymański Mieczysła|307-2 | 5   | 273.93  | 0  | 0      | 70  |
| 114| 109 |Wolczyk Ryszard    |308-1 | 5   | 272.99  | 0  | 0      | 70  |
| 115| 110 |Grzelak Ryszard    |308-1 | 5   | 266.94  | 0  | 0      | 70  |
| 116| 111 |Szczerbień Leszek  |307-1 | 5   | 262.75  | 0  | 0      | 70  |
| 117| 128 |Budnicki Henryk    |307-1 | 4   | 279.19  | 1  | 71.96  | 62  |
| 118| 130 |Cocyk Zbigniew     |308-1 | 4   | 273.56  | 1  | 69.25  | 67  |
| 119| 146 |Mleczko Karol      |309-2 | 4   | 268.64  | 2  | 143.52 | 46  |
| 120| 112 |ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1 | 4   | 264.24  | 0  | 0      | 70  |
| 121| 149 |Pacholik Adam      |309-3 | 4   | 258.78  | 2  | 145.43 | 44  |
| 122| 113 |Czerniec Adrian    |307-1 | 4   | 255.18  | 0  | 0      | 70  |
| 123| 114 |Kowalski Henryk    |307-1 | 4   | 240.39  | 0  | 0      | 70  |
| 124| 116 |Maciąg Michał      |307-1 | 4   | 233.61  | 0  | 0      | 70  |
| 125| 117 |Gicala Andrzej     |416-4 | 4   | 233.44  | 0  | 0      | 70  |
| 126| 140 |Hedrykowski Wojciec|309-4 | 4   | 227.28  | 1  | 67.74  | 69  |
| 127| 118 |Jańczuk Janusz     |308-1 | 4   | 224.18  | 0  | 0      | 70  |
| 128| 119 |SZYNKIEWICZ SEBASTI|477-3 | 4   | 223.46  | 0  | 0      | 70  |
| 129| 120 |Galas Ryszard      |307-1 | 4   | 219.82  | 0  | 0      | 70  |
| 130| 121 |Michalski          |309-1 | 4   | 218.46  | 0  | 0      | 70  |
| 131| 122 |Szymczak Roman     |309-1 | 4   | 218.33  | 0  | 0      | 70  |
| 132| 123 |OLBINSKI HENRYK    |477-1 | 4   | 216.84  | 0  | 0      | 70  |
| 133| 125 |Migdał Andrzej     |307-1 | 4   | 211.69  | 0  | 0      | 70  |
| 134| 129 |Niedzwiecki Mieczys|309-3 | 3   | 204.4   | 0  | 0      | 70  |
| 135| 131 |Mikołajczyk Piotr  |308-1 | 3   | 188.49  | 0  | 0      | 70  |
| 136| 132 |SURDACKA MALWINA   |477-2 | 3   | 187.8   | 0  | 0      | 70  |
| 137| 133 |Gosik Robert       |416-1 | 3   | 186.26  | 0  | 0      | 70  |
| 138| 134 |Wodzynski Andrzej  |416-4 | 3   | 183.2   | 0  | 0      | 70  |
| 139| 136 |MAKSYMIAK TOMASZ   |477-3 | 3   | 171.02  | 0  | 0      | 70  |
| 140| 137 |Jaśkiewicz Andrzej |307-1 | 3   | 167.13  | 0  | 0      | 70  |
| 141| 138 |Tkaczyk Marek      |416-4 | 3   | 165.55  | 0  | 0      | 70  |
| 142| 139 |KUZMINSKI TOMASZ   |477-1 | 3   | 160.99  | 0  | 0      | 70  |
| 143| 141 |Luszcz Jacek       |416-1 | 3   | 157.42  | 0  | 0      | 70  |
| 144| 142 |CIESLAK MAREK      |477-1 | 3   | 156.98  | 0  | 0      | 70  |
| 145| 143 |Traut Krzysztof    |309-4 | 3   | 155.13  | 0  | 0      | 70  |
| 146| 188 |Rafalski Maciej    |309-4 | 2   | 140.7   | 2  | 140.7  | 50  |
| 147| 144 |Olejniczak Arkadius|307-1 | 2   | 138.34  | 0  | 0      | 70  |
| 148| 166 |Dybus Andrzej      |309-1 | 2   | 135.52  | 1  | 78.06  | 53  |
| 149| 145 |MATERKA PIOTR      |307-1 | 2   | 128.95  | 0  | 0      | 70  |
| 150| 147 |Ruminski Henryk    |309-1 | 2   | 124.48  | 0  | 0      | 70  |
| 151| 148 |Cuch Julian        |416-4 | 2   | 120.27  | 0  | 0      | 70  |
| 152| 150 |Karbowski Marek15  |307-2 | 2   | 112.45  | 0  | 0      | 70  |
| 153| 151 |Rulewicz Jarosław  |307-2 | 2   | 110.83  | 0  | 0      | 70  |
| 154| 152 |Wozniak Bartosz    |308-1 | 2   | 110.04  | 0  | 0      | 70  |
| 155| 153 |Zaradkiewicz Grzego|308-1 | 2   | 109.73  | 0  | 0      | 70  |
| 156| 154 |KORZENIEWSKI STANIS|477-2 | 2   | 108.28  | 0  | 0      | 70  |
| 157| 155 |Czerbniak Mirosław |307-1 | 2   | 107.97  | 0  | 0      | 70  |
| 158| 156 |Błażejczak Łukasz  |307-1 | 2   | 107.88  | 0  | 0      | 70  |
| 159| 157 |SCISLOWSKI DAWID   |477-3 | 2   | 107.84  | 0  | 0      | 70  |
| 160| 158 |OZIMEK ROBERT      |477-1 | 2   | 104.96  | 0  | 0      | 70  |
| 161| 159 |Kryś Mariusz       |308-1 | 2   | 104.55  | 0  | 0      | 70  |
| 162| 160 |Rubczak Andrzej    |416-4 | 2   | 104.04  | 0  | 0      | 70  |
| 163| 161 |Nijak Czeslaw      |309-2 | 2   | 103.99  | 0  | 0      | 70  |
| 164| 162 |Krawiec Mirosław   |307-1 | 1   | 74.09   | 0  | 0      | 70  |
| 165| 163 |Biernacki Mirosław |307-1 | 1   | 73.75   | 0  | 0      | 70  |
| 166| 164 |Miedzak Marek      |416-4 | 1   | 70.66   | 0  | 0      | 70  |
| 167| 165 |KORZENIOWSKI JACEK |477-3 | 1   | 58.01   | 0  | 0      | 70  |
| 168| 167 |Grzybowski Mariusz |307-1 | 1   | 56.99   | 0  | 0      | 70  |
| 169| 168 |Kałyn Patryk       |307-2 | 1   | 56.63   | 0  | 0      | 70  |
| 170| 169 |JAWORSKI JACEK     |307-1 | 1   | 55.75   | 0  | 0      | 70  |
| 171| 170 |BIALEK GRZEGORZ    |477-2 | 1   | 55.69   | 0  | 0      | 70  |
| 172| 171 |Lyskawa Robert     |309-4 | 1   | 55.12   | 0  | 0      | 70  |
| 173| 172 |Budnik Zbigniew    |309-4 | 1   | 54.3    | 0  | 0      | 70  |
| 174| 173 |Bednarek Janusz    |416-1 | 1   | 54.08   | 0  | 0      | 70  |
| 175| 174 |Stando Andrzej     |416-1 | 1   | 54.04   | 0  | 0      | 70  |
| 176| 175 |Kramkowski Zygmunt |309-1 | 1   | 53.88   | 0  | 0      | 70  |
| 177| 176 |Knajp Klaudia      |309-1 | 1   | 53.55   | 0  | 0      | 70  |
| 178| 177 |Pietruska Jan      |309-2 | 1   | 53.52   | 0  | 0      | 70  |
| 179| 178 |Rybak Tadeusz      |309-3 | 1   | 53.4    | 0  | 0      | 70  |
| 180| 179 |Salata Rafal       |309-4 | 1   | 53.33   | 0  | 0      | 70  |
| 181| 180 |Miedzak Bartlomiej |416-4 | 1   | 52.39   | 0  | 0      | 70  |
| 182| 181 |Mazurek Andrzej    |307-1 | 1   | 52.22   | 0  | 0      | 70  |
| 183| 182 |KOLANSKI JAN       |477-1 | 1   | 51.91   | 0  | 0      | 70  |
| 184| 183 |Mrowinski Wieslaw  |416-1 | 1   | 51.46   | 0  | 0      | 70  |
| 185| 184 |KOLARCZYK KRZYSZTOF|477-3 | 1   | 51.21   | 0  | 0      | 70  |
| 186| 185 |Petelczyc Kazimierz|416-4 | 1   | 50.93   | 0  | 0      | 70  |
| 187| 186 |Litwin Edward      |416-4 | 1   | 50.87   | 0  | 0      | 70  |
| 188| 187 |SURDACKI RAFAL     |477-1 | 1   | 50.74   | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |SWIADER GRZEGORZ   |477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |SZWAJLIK BOGUSLAW  |477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |DARZYNKIEWICZ DAMIA|477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |SMOLEJ SEBASTIAN   |477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |GIMEL WLADYSLAW    |477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Falkowski Zbigniew |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Woźniak Krystian   |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Kowalczyk Władysław|307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Wala Czeslaw       |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Jozwiak Daniel     |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Groch Edward       |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Wojnarowski Krzyszt|416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Gajewski Tomasz    |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Kolodziejski Kazimi|307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Kucharski Wiesław  |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Zalewski Tadeusz   |309-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |BRAJTA MIECZYSLAW  |477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
| 189| 188 |Solowiej Ryszard   |309-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 70  |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| 5 z całosci                                                                                |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 6, 7, 9, 10                                                                  |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt GMP                                             |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: konkursy, później "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 10       |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | 3   |Zambrzycki Artur   |307-1 | 25  | 1683.97 | 5  | 396.59 | 1   |
| 2  | 1   |Wasaty Korneluk Szp|308-1 | 25  | 1679.11 | 5  | 390.79 | 2   |
| 3  | 2   |Gielmuda Jarosław  |308-2 | 25  | 1668.8  | 5  | 381.02 | 11  |
| 4  | 6   |Radziuk Mirosław I |307-1 | 25  | 1666.23 | 5  | 385.25 | 6   |
| 5  | 5   |Haczyk Andrzej     |308-1 | 25  | 1658.46 | 5  | 377.07 | 16  |
| 6  | 7   |Kurman Andrzej     |308-1 | 25  | 1657.78 | 5  | 385.03 | 8   |
| 7  | 4   |Sucholas Paweł Moni|308-1 | 25  | 1653.63 | 5  | 370.94 | 23  |
| 8  | 10  |Wypych Przemyslaw  |416-4 | 25  | 1647.56 | 5  | 386.65 | 5   |
| 9  | 15  |Tokarski Leszek    |416-1 | 25  | 1639.56 | 5  | 388.7  | 3   |
| 10 | 12  |Chmiel Jerzy       |308-2 | 25  | 1637.63 | 5  | 383.85 | 9   |
| 11 | 17  |Olejniczak Andrzej |307-1 | 25  | 1634.66 | 5  | 388.7  | 3   |
| 12 | 13  |Sitarski Andrzej   |416-4 | 25  | 1630.06 | 5  | 378.39 | 14  |
| 13 | 14  |Szczerbień Konrad  |307-1 | 25  | 1624.16 | 5  | 372.63 | 20  |
| 14 | 20  |Urbaniak Andrzej   |307-1 | 25  | 1618.11 | 5  | 377.95 | 15  |
| 15 | 18  |Błaszczak Mirosław |307-2 | 25  | 1616.76 | 5  | 371.85 | 22  |
| 16 | 21  |Kościk Zbigniew    |307-1 | 25  | 1606.54 | 5  | 372.55 | 21  |
| 17 | 22  |Borto Jarosław     |307-1 | 25  | 1600.14 | 5  | 368.81 | 24  |
| 18 | 11  |Praczkowski Waldema|416-1 | 24  | 1559.36 | 4  | 303.82 | 29  |
| 19 | 16  |Zambrzycki TEAM DM |307-1 | 24  | 1539.9  | 4  | 290.56 | 32  |
| 20 | 25  |Ratajczak Grzegorz |307-2 | 24  | 1502.57 | 4  | 292.26 | 31  |
| 21 | 19  |Ryszkowski Wiesław |308-1 | 23  | 1458.77 | 3  | 218.24 | 47  |
| 22 | 35  |Janowski Waldemar  |307-2 | 23  | 1447.25 | 5  | 375.86 | 18  |
| 23 | 27  |Toś Zdzisław       |308-1 | 23  | 1443.39 | 4  | 279.19 | 37  |
| 24 | 28  |Kania Tomasz       |308-1 | 23  | 1437.26 | 4  | 285.51 | 35  |
| 25 | 30  |Gwoździański Piotr |308-2 | 22  | 1429.58 | 4  | 287.59 | 33  |
| 26 | 26  |Zofiński Daniel    |308-1 | 22  | 1400.37 | 3  | 219.45 | 46  |
| 27 | 23  |Biernacik Jan      |416-1 | 22  | 1356.63 | 2  | 138.05 | 57  |
| 28 | 41  |Gruba Stanisław    |307-1 | 21  | 1356.17 | 5  | 357.84 | 26  |
| 29 | 8   |Spiżewski Mirosław |308-2 | 21  | 1347.1  | 1  | 75.93  | 61  |
| 30 | 34  |Urbaniak Jan       |307-1 | 21  | 1301.29 | 3  | 221.25 | 43  |
| 31 | 36  |Kaźmierczak Mieczys|307-2 | 21  | 1296.9  | 3  | 231.93 | 39  |
| 32 | 46  |Knajp Zbigniew     |309-1 | 20  | 1346.72 | 5  | 382.98 | 10  |
| 33 | 48  |KACPRZAK KRZYSZTOF |307-1 | 20  | 1305.58 | 5  | 374.79 | 19  |
| 34 | 50  |Feist Ryszard      |309-1 | 20  | 1298.84 | 5  | 378.68 | 13  |
| 35 | 9   |WOZNIAK JERZY      |477-3 | 20  | 1263.96 | 0  | 0      | 79  |
| 36 | 57  |Podleśny Janusz    |307-2 | 20  | 1228.5  | 5  | 380.03 | 12  |
| 37 | 24  |DABROWSKI HUBERT   |477-1 | 20  | 1216.22 | 0  | 0      | 79  |
| 38 | 32  |Stochaj Leszek     |416-1 | 19  | 1166.1  | 1  | 71.56  | 69  |
| 39 | 33  |Wypchlo Marek      |416-1 | 19  | 1159.15 | 1  | 67.63  | 78  |
| 40 | 29  |Husak Andrzej      |307-1 | 19  | 1130.54 | 0  | 0      | 79  |
| 41 | 67  |Skrucha Wladyslaw  |309-4 | 18  | 1195.6  | 5  | 385.06 | 7   |
| 42 | 31  |Edyk Grzegorz      |308-1 | 18  | 1125.95 | 0  | 0      | 79  |
| 43 | 37  |Dziadosz Ryszard   |416-1 | 18  | 1108.69 | 1  | 75.74  | 62  |
| 44 | 38  |Kisiel Bogdan Eryk |308-1 | 18  | 1094.22 | 1  | 69.8   | 73  |
| 45 | 53  |Lont Zygmunt       |416-1 | 18  | 1087.81 | 3  | 232.55 | 38  |
| 46 | 39  |Marczak Henryk     |307-1 | 18  | 1073.53 | 1  | 75.56  | 63  |
| 47 | 62  |Korzeniowski Pawel |309-3 | 17  | 1096.04 | 3  | 219.86 | 45  |
| 48 | 40  |Gramburg Janusz    |307-2 | 17  | 964.9   | 0  | 0      | 79  |
| 49 | 76  |Rygala Dariusz     |309-2 | 16  | 1031.8  | 5  | 364.11 | 25  |
| 50 | 69  |Głowacki Zbigniew  |307-1 | 16  | 967.64  | 3  | 211.74 | 48  |
| 51 | 42  |Ceranowicz Bernard |416-1 | 16  | 962.47  | 0  | 0      | 79  |
| 52 | 43  |Mazgaj Jerzy       |307-1 | 16  | 958.81  | 0  | 0      | 79  |
| 53 | 52  |MATULA Czesław     |307-2 | 16  | 948     | 1  | 68.77  | 75  |
| 54 | 44  |Gołda Leon         |308-1 | 16  | 931.65  | 0  | 0      | 79  |
| 55 | 55  |Dzieciol Marian    |416-1 | 16  | 930.51  | 1  | 76.04  | 60  |
| 56 | 58  |Krasiwski Waldemar |308-1 | 16  | 920.6   | 1  | 76.33  | 59  |
| 57 | 60  |Romaszko Miroslaw  |416-1 | 16  | 900.22  | 1  | 70.02  | 72  |
| 58 | 45  |KORPAS STANISLAW   |477-2 | 15  | 986.43  | 0  | 0      | 79  |
| 59 | 78  |Zawitkowski Waldema|309-4 | 15  | 941.59  | 4  | 305.58 | 28  |
| 60 | 47  |HOWISZCZAK WIESLAW |477-2 | 15  | 941.58  | 0  | 0      | 79  |
| 61 | 49  |Jaśkiewicz Andrzej |307-1 | 15  | 922.59  | 0  | 0      | 79  |
| 62 | 51  |Zolnierowicz Wojcie|416-1 | 15  | 908.85  | 0  | 0      | 79  |
| 63 | 96  |Marek Jacek        |416-1 | 15  | 905.32  | 5  | 355.71 | 27  |
| 64 | 64  |Drzazga Sylwester  |308-1 | 15  | 855.98  | 1  | 70.83  | 70  |
| 65 | 54  |Malek Janusz       |416-4 | 15  | 854.92  | 0  | 0      | 79  |
| 66 | 56  |Kwiatkowski Jan    |416-1 | 15  | 853.44  | 0  | 0      | 79  |
| 67 | 59  |Janasik Damian     |307-1 | 15  | 842.2   | 0  | 0      | 79  |
| 68 | 61  |Galas Ryszard      |307-1 | 15  | 810.1   | 0  | 0      | 79  |
| 69 | 75  |Bladosz Ryszard    |307-2 | 14  | 840.19  | 2  | 155.16 | 51  |
| 70 | 63  |Geslowski Tadeusz  |416-4 | 14  | 801.9   | 0  | 0      | 79  |
| 71 | 65  |Brzezinski Andrzej |416-1 | 14  | 778.43  | 0  | 0      | 79  |
| 72 | 108 |Stawczyk Henryk    |309-4 | 13  | 836.34  | 5  | 376.15 | 17  |
| 73 | 83  |Dubrowski Hubert   |309-1 | 13  | 820.51  | 3  | 220.82 | 44  |
| 74 | 66  |Czerniec Adrian    |307-1 | 13  | 811.58  | 0  | 0      | 79  |
| 75 | 68  |Chanczewski Cejrows|308-1 | 13  | 779.45  | 0  | 0      | 79  |
| 76 | 103 |Poczopko Robert    |309-1 | 13  | 770.9   | 4  | 286.38 | 34  |
| 77 | 70  |Rodak Zbigniew     |309-1 | 13  | 746.97  | 0  | 0      | 79  |
| 78 | 71  |Wyziński Henryk    |307-1 | 13  | 721.02  | 0  | 0      | 79  |
| 79 | 87  |Papathanasiou Dimit|309-1 | 12  | 738.41  | 2  | 157.43 | 50  |
| 80 | 72  |Jańczuk Janusz     |308-1 | 12  | 717.01  | 0  | 0      | 79  |
| 81 | 73  |SYPNIEWSKI BOGDAN  |477-3 | 12  | 707.93  | 0  | 0      | 79  |
| 82 | 74  |Wolczyk Ryszard    |308-1 | 12  | 688.02  | 0  | 0      | 79  |
| 83 | 104 |Musialik Krzysztof |309-3 | 11  | 749.1   | 3  | 226.2  | 40  |
| 84 | 77  |Spiżewski Krzysztof|308-2 | 11  | 657.9   | 0  | 0      | 79  |
| 85 | 88  |Grudzinski Witold  |309-2 | 11  | 655.48  | 1  | 75.49  | 64  |
| 86 | 79  |WOJCIK RYSZARD     |477-3 | 11  | 634.45  | 0  | 0      | 79  |
| 87 | 80  |Kowalski Henryk    |307-1 | 11  | 630.48  | 0  | 0      | 79  |
| 88 | 81  |Gosik Robert       |416-1 | 11  | 616.09  | 0  | 0      | 79  |
| 89 | 82  |Grzelak Ryszard    |308-1 | 11  | 596.3   | 0  | 0      | 79  |
| 90 | 116 |Rosiak Wieslaw     |416-1 | 10  | 668.43  | 3  | 211.49 | 49  |
| 91 | 105 |Slonina Tadeusz    |309-3 | 10  | 649.63  | 2  | 149.91 | 52  |
| 92 | 119 |Sarabura Wladyslaw |309-3 | 10  | 645.57  | 3  | 226.2  | 40  |
| 93 | 84  |MICHALEK ANDRZEJ   |477-1 | 10  | 590.98  | 0  | 0      | 79  |
| 94 | 85  |JANISZEWSKI MAKS.  |477-1 | 10  | 590.13  | 0  | 0      | 79  |
| 95 | 86  |KOLACKI E.&SZYMANSK|477-2 | 10  | 584.24  | 0  | 0      | 79  |
| 96 | 89  |Rachuba Marian     |416-1 | 10  | 578.15  | 0  | 0      | 79  |
| 97 | 90  |KAMUDA ROBERT      |477-1 | 10  | 572.61  | 0  | 0      | 79  |
| 98 | 101 |Leśniewski Mirosław|308-2 | 10  | 571.54  | 1  | 70.75  | 71  |



| 99 | 91  |Woloszyn Marek     |309-2 | 10  | 568.74  | 0  | 0      | 79  |
| 100| 92  |Czajkowski Andrzej |309-4 | 10  | 564.81  | 0  | 0      | 79  |
| 101| 93  |Szymczak Piotr I W |308-2 | 10  | 563.68  | 0  | 0      | 79  |
| 102| 94  |SZYNKIEWICZ SEBASTI|477-3 | 10  | 555.85  | 0  | 0      | 79  |
| 103| 95  |Korniewicz Piotr   |307-1 | 10  | 549.89  | 0  | 0      | 79  |
| 104| 140 |Zablocki Jan       |416-4 | 9   | 638.65  | 4  | 282.53 | 36  |
| 105| 142 |Nowakowski Leszek  |308-1 | 9   | 611.29  | 4  | 298.41 | 30  |
| 106| 107 |Gicala Andrzej     |416-4 | 9   | 551.32  | 1  | 73.5   | 65  |
| 107| 97  |Lew Jan            |309-2 | 9   | 527.53  | 0  | 0      | 79  |
| 108| 98  |FILIPIAK ADAM      |477-3 | 9   | 524.82  | 0  | 0      | 79  |
| 109| 122 |Korzynek Stanislaw |309-2 | 9   | 522.57  | 2  | 141.47 | 55  |
| 110| 99  |Ciazela Slawomir   |416-4 | 9   | 515.59  | 0  | 0      | 79  |
| 111| 100 |Woźniak Andrzej    |308-1 | 9   | 511.82  | 0  | 0      | 79  |
| 112| 102 |Migdał Andrzej     |307-1 | 9   | 489.18  | 0  | 0      | 79  |
| 113| 117 |Radzimski Ryszard  |309-1 | 8   | 516.23  | 1  | 73.21  | 66  |
| 114| 118 |Budnicki Henryk    |307-1 | 8   | 507.14  | 1  | 71.96  | 67  |
| 115| 106 |Daniluk Marek      |416-4 | 8   | 481.37  | 0  | 0      | 79  |
| 116| 109 |Szelegiewicz Domini|309-4 | 8   | 451.34  | 0  | 0      | 79  |
| 117| 110 |Rulewicz Jarosław  |307-2 | 8   | 449.68  | 0  | 0      | 79  |
| 118| 111 |Zawadzki Wieslaw   |416-4 | 8   | 439.56  | 0  | 0      | 79  |
| 119| 112 |Delest Franciszek  |416-4 | 8   | 433.15  | 0  | 0      | 79  |
| 120| 113 |Kowalczyk Władysław|307-1 | 8   | 431.79  | 0  | 0      | 79  |
| 121| 114 |BIALEK GRZEGORZ    |477-2 | 8   | 427.81  | 0  | 0      | 79  |
| 122| 115 |WADOWSKI FRANCISZEK|477-1 | 8   | 425.31  | 0  | 0      | 79  |
| 123| 157 |Fornalik Jaroslaw  |309-2 | 7   | 429.75  | 3  | 223.93 | 42  |
| 124| 127 |Peas Andrzej       |308-1 | 7   | 419.69  | 1  | 67.82  | 76  |
| 125| 145 |Pacholik Adam      |309-3 | 7   | 415.13  | 2  | 145.43 | 53  |
| 126| 120 |MATERKA PIOTR      |307-1 | 7   | 404.14  | 0  | 0      | 79  |
| 127| 121 |Biernacik Jacek    |308-1 | 7   | 400.5   | 0  | 0      | 79  |
| 128| 123 |Michalski          |309-1 | 7   | 376.02  | 0  | 0      | 79  |
| 129| 124 |Miedzak Marek      |416-4 | 6   | 387.7   | 0  | 0      | 79  |
| 130| 125 |ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1 | 6   | 375.8   | 0  | 0      | 79  |
| 131| 126 |Krawiec Mirosław   |307-1 | 6   | 363.13  | 0  | 0      | 79  |
| 132| 128 |Kałyn Patryk       |307-2 | 6   | 345.56  | 0  | 0      | 79  |
| 133| 129 |Maciąg Michał      |307-1 | 6   | 345.07  | 0  | 0      | 79  |
| 134| 130 |STEMPLEWSKI ARKADIU|477-2 | 6   | 343.97  | 0  | 0      | 79  |
| 135| 131 |Bachryj Marian     |309-1 | 6   | 340.74  | 0  | 0      | 79  |
| 136| 132 |KOLANSKI JAN       |477-1 | 6   | 339.53  | 0  | 0      | 79  |
| 137| 133 |SWIADER GRZEGORZ   |477-2 | 6   | 337.92  | 0  | 0      | 79  |
| 138| 134 |Szymański Mieczysła|307-2 | 6   | 333.71  | 0  | 0      | 79  |
| 139| 148 |Hedrykowski Wojciec|309-4 | 6   | 331.71  | 1  | 67.74  | 77  |
| 140| 135 |Mrowinski Wieslaw  |416-1 | 6   | 328.3   | 0  | 0      | 79  |
| 141| 136 |Szymczak Roman     |309-1 | 6   | 323.54  | 0  | 0      | 79  |
| 142| 137 |Szczerbień Leszek  |307-1 | 6   | 322.06  | 0  | 0      | 79  |
| 143| 138 |Czerbniak Mirosław |307-1 | 6   | 320.01  | 0  | 0      | 79  |
| 144| 139 |Rubczak Andrzej    |416-4 | 6   | 314.52  | 0  | 0      | 79  |
| 145| 141 |Knajp Klaudia      |309-1 | 5   | 322.61  | 0  | 0      | 79  |
| 146| 154 |Dybus Andrzej      |309-1 | 5   | 298.16  | 1  | 78.06  | 58  |
| 147| 143 |Ruminski Henryk    |309-1 | 5   | 292.75  | 0  | 0      | 79  |
| 148| 144 |CIESLAK MAREK      |477-1 | 5   | 279.77  | 0  | 0      | 79  |
| 149| 146 |KUZMINSKI TOMASZ   |477-1 | 5   | 269.6   | 0  | 0      | 79  |
| 150| 147 |Traut Krzysztof    |309-4 | 5   | 263.98  | 0  | 0      | 79  |
| 151| 149 |Luszcz Jacek       |416-1 | 5   | 261.77  | 0  | 0      | 79  |
| 152| 159 |Cocyk Zbigniew     |308-1 | 4   | 273.56  | 1  | 69.25  | 74  |
| 153| 150 |Woźniak Krystian   |308-1 | 4   | 271.28  | 0  | 0      | 79  |
| 154| 169 |Mleczko Karol      |309-2 | 4   | 268.64  | 2  | 143.52 | 54  |
| 155| 151 |SURDACKA MALWINA   |477-2 | 4   | 258.24  | 0  | 0      | 79  |
| 156| 152 |Cuch Julian        |416-4 | 4   | 244     | 0  | 0      | 79  |
| 157| 153 |MAKSYMIAK TOMASZ   |477-3 | 4   | 224.68  | 0  | 0      | 79  |
| 158| 155 |OLBINSKI HENRYK    |477-1 | 4   | 216.84  | 0  | 0      | 79  |
| 159| 156 |KOLARCZYK KRZYSZTOF|477-3 | 4   | 210.79  | 0  | 0      | 79  |
| 160| 158 |Niedzwiecki Mieczys|309-3 | 3   | 204.4   | 0  | 0      | 79  |
| 161| 160 |Mikołajczyk Piotr  |308-1 | 3   | 188.49  | 0  | 0      | 79  |
| 162| 161 |Wodzynski Andrzej  |416-4 | 3   | 183.2   | 0  | 0      | 79  |
| 163| 162 |Tkaczyk Marek      |416-4 | 3   | 165.55  | 0  | 0      | 79  |
| 164| 163 |Zaradkiewicz Grzego|308-1 | 3   | 163.74  | 0  | 0      | 79  |
| 165| 164 |Wala Czeslaw       |416-4 | 3   | 163.05  | 0  | 0      | 79  |
| 166| 165 |OZIMEK ROBERT      |477-1 | 3   | 162.22  | 0  | 0      | 79  |
| 167| 166 |SCISLOWSKI DAWID   |477-3 | 3   | 159.54  | 0  | 0      | 79  |
| 168| 167 |Stando Andrzej     |416-1 | 3   | 155.89  | 0  | 0      | 79  |
| 169| 205 |Rafalski Maciej    |309-4 | 2   | 140.7   | 2  | 140.7  | 56  |
| 170| 168 |Olejniczak Arkadius|307-1 | 2   | 138.34  | 0  | 0      | 79  |
| 171| 170 |Groch Edward       |416-4 | 2   | 124.53  | 0  | 0      | 79  |
| 172| 171 |KORZENIOWSKI JACEK |477-3 | 2   | 117.85  | 0  | 0      | 79  |
| 173| 172 |SZWAJLIK BOGUSLAW  |477-3 | 2   | 115.79  | 0  | 0      | 79  |
| 174| 173 |Karbowski Marek15  |307-2 | 2   | 112.45  | 0  | 0      | 79  |
| 175| 174 |JAWORSKI JACEK     |307-1 | 2   | 110.09  | 0  | 0      | 79  |
| 176| 175 |Wozniak Bartosz    |308-1 | 2   | 110.04  | 0  | 0      | 79  |
| 177| 176 |GIMEL WLADYSLAW    |477-3 | 2   | 109.4   | 0  | 0      | 79  |
| 178| 177 |Grzybowski Mariusz |307-1 | 2   | 109.12  | 0  | 0      | 79  |
| 179| 178 |KORZENIEWSKI STANIS|477-2 | 2   | 108.28  | 0  | 0      | 79  |
| 180| 179 |Błażejczak Łukasz  |307-1 | 2   | 107.88  | 0  | 0      | 79  |
| 180| 179 |Solowiej Ryszard   |309-3 | 2   | 107.88  | 0  | 0      | 79  |
| 182| 181 |Rybak Tadeusz      |309-3 | 2   | 107.41  | 0  | 0      | 79  |
| 183| 182 |SMOLEJ SEBASTIAN   |477-3 | 2   | 106.61  | 0  | 0      | 79  |
| 184| 183 |Kolodziejski Kazimi|307-1 | 2   | 105.37  | 0  | 0      | 79  |
| 185| 184 |Kryś Mariusz       |308-1 | 2   | 104.55  | 0  | 0      | 79  |
| 186| 185 |Jozwiak Daniel     |416-4 | 2   | 104.1   | 0  | 0      | 79  |
| 187| 186 |Nijak Czeslaw      |309-2 | 2   | 103.99  | 0  | 0      | 79  |
| 188| 187 |Miedzak Bartlomiej |416-4 | 2   | 103.59  | 0  | 0      | 79  |
| 189| 188 |Litwin Edward      |416-4 | 2   | 103.38  | 0  | 0      | 79  |
| 190| 189 |Petelczyc Kazimierz|416-4 | 2   | 101.68  | 0  | 0      | 79  |
| 191| 190 |Biernacki Mirosław |307-1 | 1   | 73.75   | 0  | 0      | 79  |
| 192| 205 |Falkowski Zbigniew |308-1 | 1   | 71.67   | 1  | 71.67  | 68  |
| 193| 191 |Wojnarowski Krzyszt|416-1 | 1   | 58.24   | 0  | 0      | 79  |
| 194| 192 |BRAJTA MIECZYSLAW  |477-2 | 1   | 55.13   | 0  | 0      | 79  |
| 195| 193 |Lyskawa Robert     |309-4 | 1   | 55.12   | 0  | 0      | 79  |
| 196| 194 |Budnik Zbigniew    |309-4 | 1   | 54.3    | 0  | 0      | 79  |
| 197| 195 |Bednarek Janusz    |416-1 | 1   | 54.08   | 0  | 0      | 79  |
| 198| 196 |Kramkowski Zygmunt |309-1 | 1   | 53.88   | 0  | 0      | 79  |
| 199| 197 |Pietruska Jan      |309-2 | 1   | 53.52   | 0  | 0      | 79  |
| 200| 198 |Salata Rafal       |309-4 | 1   | 53.33   | 0  | 0      | 79  |
| 201| 199 |Zalewski Tadeusz   |309-2 | 1   | 52.69   | 0  | 0      | 79  |
| 202| 200 |Gajewski Tomasz    |307-1 | 1   | 52.57   | 0  | 0      | 79  |
| 203| 201 |Kucharski Wiesław  |307-1 | 1   | 52.55   | 0  | 0      | 79  |
| 204| 202 |Mazurek Andrzej    |307-1 | 1   | 52.22   | 0  | 0      | 79  |
| 205| 203 |DARZYNKIEWICZ DAMIA|477-3 | 1   | 52.16   | 0  | 0      | 79  |
| 206| 204 |SURDACKI RAFAL     |477-1 | 1   | 50.74   | 0  | 0      | 79  |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+---------------------------------------------------------------------------------------+
|                                    LOTNIKI                                            |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |Odd-Se| Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 5.)      Zambrzycki Artur    307-1  PL-DE-19-925189    1  5    332.87   3070.91  
 2. (z 7.)      Wypych Przemyslaw   416-4  PL-0416-17-5630    1  5    332.16   2988.76  
 3. (z 19.)     Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-DE-19-898521    1  5    324.52   3128.36  
 4. (z 13.)     Radziuk Mirosław I  307-1  PL-0307-17-5599    0  5    322.55   3020.96  
 5. (z 24.)     Kościk Zbigniew     307-1  PL-0307-18-8645    1  5    322.3    3086.84  
 6. (z 14.)     Szczerbień Konrad   307-1  PL-0307-15-6565    1  5    320.24   3073.7   
 7. (z 29.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-153-19-03707    1  5    320.07   3070.91  
 8. (z 11.)     Toś Zdzisław        308-1  PL-0308-18-2322    0  5    318.92   3144.7   
 9. (z 32.)     Kaźmierczak Mieczys 307-2  PL-DE-19-924379    1  5    317.86   2991.52  
 10. (z 8.)     Sucholas Paweł Moni 308-1  PL-DE-19-898065    0  5    317.74   3112.83  
 11. (z 35.)    Olejniczak Andrzej  307-1  PL-0307-18-7895    0  5    316.65   3059.68  
 12. (z 42.)    Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-18-6424    1  5    315.51   3142.16  
 13. (z 20.)    Zofiński Daniel     308-1  PL-0308-18-5868    1  5    314.57   3130.68  
 14. (z 12.)    Edyk Grzegorz       308-1  PL-DE-19-898896    0  5    314.34   3144.31  
 15. (z 40.)    Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-18-2155    0  5    311.42   3128.36  
 16. (z 52.)    Praczkowski Waldema 416-1  PL-0416-18-3054    0  5    311.24   3052.04  
 17. (z 44.)    Spiżewski Mirosław  308-2  PL-0308-19-943     0  5    311.14   3200.46  
 18. (z 45.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-DE-19-925169    1  5    308.89   3070.91  
 19. (z 33.)    Biernacik Jan       416-1  PL-0416-19-8745    0  5    308.28   3052.27  
 20. (z 26.)    Chmiel Jerzy        308-2  PL-0308-18-902     1  5    307.82   3210.78  
 21. (z 57.)    Chmiel Jerzy        308-2  PL-DE-19-897345    0  5    306.46   3210.78  
 22. (z 51.)    Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-16-5661    0  5    305.14   3142.16  
 23. (z 43.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-407-15-05402    0  5    304.41   3070.91  
 24. (z 56.)    Chmiel Jerzy        308-2  PL-0477-17-4040    0  5    302.16   3210.78  
 25. (z 54.)    Urbaniak Andrzej    307-1  PL-DE-19-925937    1  5    299.73   3045.63  
 26. (z 47.)    Ryszkowski Wiesław  308-1  PL-0308-18-2535    1  5    298.64   3134.49  
 27. (z 60.)    Gwoździański Piotr  308-2  PL-0308-15-2422    0  5    297.62   3225.03  
 28. (z 59.)    Głowacki Zbigniew   307-1  PL-0307-19-3376    0  5    297.3    3102.48  
 29. (z 63.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-13-05775    0  5    287.97   3070.91  
 30. (z 67.)    Sucholas Paweł Moni 308-1  PL-0309-18-9368    0  4    272.37   2568.6   
 31. (z 68.)    Dubrowski Hubert    309-1  PL-DE-19-906149    0  4    271.17   2467.57  
 32. (z 78.)    Szczerbień Konrad   307-1  PL-0307-15-6550    0  4    270.8    2536.92  
 33. (z 87.)    Sitarski Andrzej    416-4  PL-0416-19-1453    1  4    269.75   2494.74  
 34. (z 73.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-153-19-03788    0  4    268.51   2534.68  
 35. (z 82.)    Gielmuda Jarosław   308-2  PL-0308-17-115     0  4    268.41   2647.05  
 36. (z 93.)    Radziuk Mirosław I  307-1  PL-0307-16-6411    0  4    268.36   2494.92  
 37. (z 88.)    Wypych Przemyslaw   416-4  PL-0416-18-132     0  4    267.71   2469.33  
 38. (z 97.)    Gielmuda Jarosław   308-2  PL-DE-19-897186    0  4    267.59   2647.05  
 39. (z 89.)    Praczkowski Waldema 416-1  PL-0416-16-6401    0  4    267.56   2520.17  
 40. (z 99.)    Kania Tomasz        308-1  PL-0308-19-3871    1  4    267.09   2558.86  
 41. (z 81.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-05376    0  4    265.95   2534.68  
 42. (z 100.)   Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-17-03669    1  4    265.26   2534.68  
 43. (z 92.)    Chmiel Jerzy        308-2  PL-DE-19-897357    0  4    264.96   2646.89  
 44. (z 104.)   Tokarski Leszek     416-1  PL-416-15-4236     0  4    264.09   2518.12  
 45. (z 119.)   Korzeniowski Pawel  309-3  PL-0309-18-6139    1  4    263.87   2481.72  
 46. (z 128.)   Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-05357    0  4    263.34   2534.68  
 47. (z 71.)    Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-18-350     1  4    263.18   2542.97  
 48. (z 72.)    Sitarski Andrzej    416-4  PL-0416-18-2265    0  4    262.67   2494.74  
 49. (z 117.)   Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-07920    1  4    262.07   2534.68  
 50. (z 108.)   Chmiel Jerzy        308-2  PL-0308-18-980     1  4    261.64   2646.89  
 51. (z 127.)   Chmiel Jerzy        308-2  PL-0308-18-917     0  4    261.08   2646.89  
 52. (z 130.)   Zambrzycki Artur    307-1  PL-305-20-12018    1  4    260.97   2534.68  
 53. (z 123.)   Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-20-5809    1  4    260.92   2580.99  
 54. (z 134.)   Borto Jarosław      307-1  PL-307-19-02634    1  4    260.49   2542.36  
 55. (z 148.)   Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-16-1015    1  4    260.27   2580.99  
 56. (z 76.)    Wypchlo Marek       416-1  PL-0416-19-5122    0  4    259.69   2497.96  
 57. (z 157.)   Borto Jarosław      307-1  PL-307-19-02847    1  4    259.6    2542.36  
 58. (z 114.)   Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-20-5960    0  4    259.19   2580.99  
 59. (z 167.)   Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-05362    0  4    258.49   2534.68  
 60. (z 143.)   Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-18-1553    1  4    258.41   2542.97  
 61. (z 161.)   Haczyk Andrzej      308-1  PL-DE-19-898646    1  4    256.79   2592.11  
 62. (z 166.)   Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-DE-19-898570    0  4    256.68   2580.99  
 63. (z 1.)     Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-17-580     0  4    256.33   2386.51  
 64. (z 174.)   Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-20-5872    0  4    256.3    2580.99  
 65. (z 84.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-DE-19-356099    0  4    256.16   2534.68  
 66. (z 126.)   Zambrzycki Artur    307-1  D-02191-19-0514    0  4    256.08   2534.68  
 67. (z 2.)     Gielmuda Jarosław   308-2  PL-0308-18-623     0  4    255.86   2452.48  
 68. (z 179.)   Kościk Zbigniew     307-1  PL-0307-17-5395    1  4    255.39   2547.36  
 69. (z 196.)   Olejniczak Andrzej  307-1  PL-0082-19-4099    1  4    254.94   2525.86  
 70. (z 199.)   Radziuk Mirosław I  307-1  PL-DE-19-925038    0  4    254.92   2298.26  
 71. (z 135.)   Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-20-529     0  4    254.76   2592.11  
 72. (z 158.)   Zambrzycki Artur    307-1  PL-DE-19-925165    0  4    254.4    2534.68  
 73. (z 3.)     Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-16-5679    0  4    254.28   2397.43  
 74. (z 4.)     Gielmuda Jarosław   308-2  PL-0308-17-2       0  4    252.93   2452.48  
 75. (z 6.)     Gielmuda Jarosław   308-2  PL-0308-18-612     1  4    252.86   2452.48  
 76. (z 178.)   Haczyk Andrzej      308-1  PL-0305-18-685     0  4    252.41   2592.11  
 77. (z 154.)   Kościk Zbigniew     307-1  PL-0307-18-8602    0  4    252.17   2547.36  
 78. (z 163.)   Szczerbień Konrad   307-1  PL-0307-19-3991    0  4    251.5    2536.92  
 79. (z 156.)   Korzeniowski Pawel  309-3  PL-0309-18-6215    0  4    251.04   2481.72  
 80. (z 102.)   Wypych Przemyslaw   416-4  PL-0416-18-181     1  4    250.91   2469.33  
 81. (z 213.)   Feist Ryszard       309-1  PL-0309-14-6335    0  4    250.85   2453.62  
 82. (z 9.)     Gielmuda Jarosław   308-2  PL-DE-19-897067    0  4    250.68   2452.48  
 83. (z 136.)   Skrucha Wladyslaw   309-4  PL-DE-19-909224    1  4    250.5    2465.12  
 84. (z 176.)   Borto Jarosław      307-1  PL-307-19-02981    1  4    249.47   2542.36  
 85. (z 10.)    Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-18-2116    1  4    248.91   2386.51  
 86. (z 203.)   Olejniczak Andrzej  307-1  PL-0307-17-7770    1  4    248.72   2525.86  
 87. (z 138.)   Wypych Przemyslaw   416-4  PL-0416-19-1926    1  4    248.57   2469.33  
 88. (z 133.)   Tokarski Leszek     416-1  PL-416-16-6459     0  4    248.18   2518.12  
 89. (z 152.)   Knajp Zbigniew      309-1  PL-309-18-10963    1  4    246.98   2438.76  
 90. (z 15.)    Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-20-5922    1  4    246.67   2386.51  
 91. (z 182.)   Kania Tomasz        308-1  PL-0308-17-8803    0  4    246.27   2558.86  
 92. (z 16.)    Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-20-5819    0  4    246.09   2386.51  
 93. (z 229.)   Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-07978    0  4    246      2534.68  
 94. (z 17.)    Gielmuda Jarosław   308-2  PL-0308-18-788     0  4    245.92   2452.48  
 95. (z 18.)    Edyk Grzegorz       308-1  PL-0308-19-1587    1  4    245.87   2399.18  
 96. (z 197.)   Szczerbień Konrad   307-1  PL-0307-18-1239    0  4    245.81   2536.92  
 97. (z 233.)   Kościk Zbigniew     307-1  PL-DE-19-925463    0  4    245.45   2547.36  
 98. (z 21.)    Urbaniak Jan        307-1  PL-279-19-11437    1  4    245.28   2319.47  
 99. (z 261.)   Wypych Przemyslaw   416-4  PL-0416-17-5648    0  4    244.95   2272.25  
 100. (z 22.)   Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-17-589     0  4    244.92   2386.51  
+---------------------------------------------------------------------------------------+
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